
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ЛЕНИНСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ 

ЦЕНТР» ЛЕНИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ул.им.  Ленина 211 а,  

г. Ленинск, Ленинского района, 

Волгоградская область,  404620, 

 тел. /факс 8(84478)4-38-42  E-mail: 

darovanie@inbox.ru 

  

ПРИКАЗ   

20 марта 2020 № 12 § 1   

Об организации обучения по дополнительным 

общеобразовательным программам в МБОУ ДО 

«Ленинский ДЮЦ» 
  

 

 

В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия недопущения 

распространения острых респираторных вирусных инфекций в образовательных организациях,  на 

основании приказа отдела образования администрации Ленинского муниципального района от 

19.03.2020 г № 35, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Сотрудникам МБОУ ДО «Ленинский ДЮЦ»: 

1.1. Обеспечить своевременное информирование обучающихся и их родителей (лиц, их 

заменяющих) о способах дистанционного обучения обучающихся по 

дополнительным общеобразовательным программам до 23 марта 2020 года 

включительно; 

1.2. Перевести всех обучающихся ДЮЦ на дистанционное обучение с 23 марта  г.; 

1.3. Педагогу-организатору Гарибян Е.А., обеспечить контроль за своевременное 

предоставление педагогами дополнительного образования отчетов о формах 

дистанционного обучения; 

1.4. Педагогам-организаторам учреждения, тренеру-преподавателю и социальному 

педагогу осуществлять методическую работу, подготовку материалов для 

организации районных конкурсов и участия в областных, Всероссийских и 

международных конкурсах в заочном формате. 

1.5.  Педагогу-организатору Гарибян Е.А. ознакомить всех педагогов под роспись. 

 

 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ ДО  «Ленинский ДЮЦ»                              И.Г. Паршева 

 

mailto:darovanie@inbox.ru

